

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Uffe Martin Jensen Holding ApS

Bækkebrovej 33  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 28 15 82 03

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. februar 2020

---

Uffe Martin Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Uffe Martin Jensen Holding ApS Bækkebrovej 33 3220 Tisvildeleje
	Telefon: 48708482
	CVR-nr.: 28 15 82 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 30. oktober 2004
	Regnskabsår: 16. regnskabsår
	Hjemsted: Gribskov
<b>Direktion</b>	Uffe Martin Jensen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Kuopiovej 18 5700 Svendborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttotab	-71	-87	-280	-55	-2
Resultat af finansielle poster	1.807	-580	539	17.099	5.875
Årets resultat	1.500	-668	202	17.017	5.872
Balancesum	22.992	21.934	22.704	27.690	19.933
Egenkapital	22.507	21.415	22.188	25.986	18.069
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	97,9%	97,6%	97,7%	93,8%	90,6%
Forrentning af egenkapital	6,8%	-3,1%	0,8%	77,3%	38,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.500.379, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 22.507.249.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-71.300</b>	<b>-87.300</b>
Finansielle indtægter		1.893.093	511.484
Finansielle omkostninger		<u>-86.498</u>	<u>-1.091.811</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.735.295</b>	<b>-667.627</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-234.916</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.500.379</u></b>	<b><u>-667.627</u></b>
Foreslået udbytte		700.000	408.000
Overført resultat		<u>800.379</u>	<u>-1.075.627</u>
		<b><u>1.500.379</u></b>	<b><u>-667.627</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		28.916	68.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.916</b>	<b>68.800</b>
Værdipapirer		21.803.923	19.857.262
<b>Værdipapirer</b>		<b>21.803.923</b>	<b>19.857.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.159.161</b>	<b>2.007.686</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.992.000</b>	<b>21.933.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.992.000</b>	<b>21.933.748</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.682.249	20.881.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	408.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>22.507.249</b>	<b>21.414.870</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.130	60.985
Anden gæld		440.621	457.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>484.751</b>	<b>518.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>484.751</b>	<b>518.878</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.992.000</b>	<b>21.933.748</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>234.916</u>	<u>0</u>		
	<b><u>234.916</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>          </u>	<u>          </u>	skabsåret	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	20.881.870	408.000	21.414.870
Betalt ordinært udbytte	0	0	-408.000	-408.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>800.379</u>	<u>700.000</u>	<u>1.500.379</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>21.682.249</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>22.507.249</u></b>
